๕_เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเชอเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
เชื้อเพลิงดีเซล (๑๕ .๑๐.๑๕ .๐๕ ) นํ้ามันดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๑,๕๕๐ ลิตร ผู้!ด้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ หจก.ตากแสงพานิซบริการ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เนินเงินทั้งสิ้น ๔๖,๘๑๐.๐๐ บาท 
(สี่หมื่นหกพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ัง 
ปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑